\{)

>

@ FEDERAZIONE GINNASTICA D'TTALIA

OGGETTO : RICONOSCIMENTO AI FINI SPORTIVI ED AFFILIAZIONE SOCIETA’ -

DELIBERAZIONE DEL
CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE 0
PRESIDENTE B
SEGRETARIO GENERALE O
NYY JTess _DEL  22.04.2022

APPROVATA

\% r)_tL;OL\.,lD lq_

TRASMESSA PER COMPETENZA A :

AN O N b

IMPEGNO PROVVISORIO N.

VISTI

VISTI

VISTO

ACCERTATA

VISTA

CONSIDERATA

RITENUTO

IL PRESIDENTE FEDERALE
gli artt. 5 e 16 dello Statuto;
gli artt. 5 e 16 del Regolamento Organico;
il regolamento del Registro del Coni 2.0 art. 4 comma 3, che demanda
all’Organismo Sportivo affiliante, la verifica dei requisiti dei documenti delle

aa.ss.dd./ss. ss.dd per il rispetto della normativa di legge;

la conformita della documentazione relativa alle domanda di affiliazione in
riscontro in riscontro alla normativa in vigore;

la richiesta di affiliazione d’urgenza da parte della AA.SS.DD. Prot. N.
003161 /tess del 22.04.2022;

la necessita di garantire la copertura assicurativa degli atleti che frequentano I’
AA.SS.DD. e consentire la partecipazione alle imminenti gare federali;

urgente deliberare in merito, nonostante sia stata indetta una riunione del

Consiglio Direttivo Federale per il giorno 05 Maggio 2022 ma non in tempo
utile a consentire la partecipazione alle attivita sportive imminenti;

IL PRESIDENTE

(Cav. G/j('ﬁé\’ﬂf ecchi)



M

DELIBERA

Con decorrenza immediata, il riconoscimento ai fini sportivi della Societa indicata nell’allegato,
che forma parte integrante della presente delibera, e 1’affiliazione, i cui dati dovranno essere
inviati dalla F.G.I. al CONI - Direzione Territorio e Promozione dello Sport — Ufficio
Riconoscimenti Organismi Sportivi DA e EPS per consentire alla societd di iscriversi al
Registro Nazionale delle Associazioni e Societa Sportive Dilettantistiche per ottenere il
riconoscimento definitivo ai fini sportivi.

IL PRESIDENTE

(Cav. Gh}fffdfj‘ ecchi)



-~

Allegato alla deliberazione del P.F.
n. TH,/‘(—E SS del 22.04.2022

C.R. SARDEGNA

Associazione Sportiva Dilettantistica RHYTHMIC GYMNASTICS SCHOOL L'ETOILE
Loc. Murta Maria Olbia (SS) - Codice n. 003707

IL PRESIDENTE

(Cav. jf(ﬁ@fdj Tecchi)



